



## درباردار سیاری: تاکتیک های غربی و شرقی در رزم نیروی دریایی جایی ندارد

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد که تاکتیک های غربی و شرقی جایی در سازمان رزم نیروی دریایی نداشته و ما در این خصوص بنابر نیازهای خودمان عمل خواهیم کرد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد که تاکتیک های غربی و شرقی جایی در سازمان رزم نیروی دریایی نداشته و ما در این خصوص بنابر نیازهای خودمان عمل خواهیم کرد.

امیردرباردار حبیب الله سیاری با موفق ارزیابی کردن مراحل گذشته رزمایش بزرگ دریایی ولایت 90 در روزهای اخیر در جمع خبرنگاران خاطرنشان کرد: این موفقیت بیش از آن حدی بود که مد نظر ما قرار داشت و این به خاطر وجود نیروها، کارکنان جوان و بانگیزه، با ایمان و متخصص حاضر در نیروی دریایی ارتش است.

سیاری با بیان اینکه ما در تعیین شیوه های رزمی خود براساس نیازها و تهدیدها عمل خواهیم کرد، اظهار داشت: تحرکات و تهدیدات دشمن دائما در حال رصد است و با توجه به این مسائل ما تاکتیک های رزمی خود را تمرین و عملیاتی می کنیم.

وی با تاکید بر اینکه تاکتیک های غربی و شرقی جایی در سازمان رزم نیروی دریایی نخواهد داشت، گفت: این برای ما بی کلاسی و ننگ محسوب می شود که بخواهیم در این گونه موارد از دشمن و کشورهای دیگر تقلید کنیم چرا که ما با وجود داشتن کارکنان و متخصصان خودمان و با آموزش های بومی که به آنها داده می شود، می توانیم ویژگی های صحنه نبرد خود را تعیین کنیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش سرعت، قدرت و انعطاف یگان ها در گسترش به منطقه وسیع رزمایش را بسیار خوب ارزیابی کرد و گفت: سه مولفه سرعت عمل، قدرت تعمیر و نگهداری و نیز خلاقیت کامل کننده حلقه انعطاف در نیروها بود که به خوبی مد نظر قرارگرفت و اجرایی شد.

سیاری خطاب به کشورهای فرامنطقه ای خصوصا آمریکا اظهار داشت: ما کاملا تهدیدات و تحرکات آنها را رصد می کنیم و در صورت هرگونه تهدید محکم ترین پاسخ را به آنها خواهیم داد.

تشریح جزئیات

رزمایش ولایت 90

در همین حال، سخنگوی رزمایش ولایت 90 نیروی دریایی ارتش از حضور انواع هواپیماهای بدون سرنشین و جنگنده های نیروی هوایی در پنجمین روز رزمایش ولایت 90 خبر داد.

امیردرباردار سیدمحمود موسوی با حضور در جمع خبرنگاران گفت: عملیات مین ریزی گسترده به منظور جلوگیری از نفوذ دشمن به تاسیسات ساحلی، حوضچه های نظامی، اسکله های خودی و همچنین ممانعت از تردد یگان های شناور غیرخودی به محدوده مد نظر با موفقیت انجام گرفت.

موسوی افزود: امروز (چهارشنبه) همچنین عملیات گشت و شناسایی توسط انواع پهپادهای دریایی و ساحل پایه نیروی دریایی ارتش در محدوده وسیعی از منطقه عمومی رزمایش به ویژه در مدار 20 درجه شمالی و بر فراز شناورهای نیروهای دشمن فرضی با موفقیت انجام شد.

سخنگوی رزمایش دریایی ولایت 90 در ادامه تصریح کرد: هم عملیات مین ریزی پدافندی و هم عملیات گشت شناسایی و پرواز و کنترل هواپیمای بدون سرنشین نیروی دریایی ارتش علاوه بر حصول نتایج و دستاوردهای ارزشمند آن، نقش مهمی در ارتقا و آموزش های کاربردی و عملیاتی نیروهای جوان و خلاق حاضر در منطقه رزمایش داشته است.

موسوی ادامه داد: تصور یگان های شناور دشمن فرضی با هدف حفظ خطوط مواصلاتی نیروهای خودی و قطع خطوط مواصلاتی دشمن از دیگر اقداماتی بود که در پنجمین روز از رزمایش بزرگ دریایی ولایت 90 انجام گرفت.

وی در پایان خاطرنشان کرد: عملیات پشتیبانی هوایی توسط انواع هواپیماهای جنگنده بمب افکن نیروی دریایی ارتش نیز در دومین روز از مرحله تاکتیکی رزمایش دریایی ولایت 90 انجام شد.

گفتنی است؛ مرحله تاکتیکی رزمایش بزرگ ولایت 90 نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از يك دقیقه بامداد روز سه شنبه آغاز شد.

خاطرنشان می شود؛ محدوده عملیاتی رزمایش بزرگ ولایت 90 حد واسط تنگه هرمز، دریای عمان، آب های آزاد شمال اقیانوس هند تا مدار 20 درجه شمالی است. این رزمایش در بعد اطلاعاتی، مناطق آب های آزاد شمال اقیانوس هند تا مدار 10 درجه شمالی و خلیج عدن را در برمی گیرد.

یادآور می شود به گفته درباردار سیدمحمد موسوی ناوشکن بومی و چند منظوره &#171;جماران» به عنوان ناو سرفرماندهی در رزمایش بزرگ دریایی &#171;ولایت 90» در آب های آزاد بین المللی حضور دارد.

ایران قدرت دریایی خود را به رخ کشید

از سوی دیگر؛ شبکه تلویزیونی &#171;سی ان ان» آمریکا روز چهارشنبه در گزارشی از برگزاری رزمایش دریایی ایران در دریای عمان و دریای عرب، گفت: ایران، قدرت دریایی خود را به رخ کشید.

این شبکه تلویزیونی آمریکایی با پخش تصاویری از رزمایش دریایی &#171;ولایت 90» در منطقه تنگه هرمز، دریای عمان و دریای

عرب تا خليج عدن، گفت: برگزاري رزمایش نيروي دريايي ارتش جمهوري اسلامي ايران در آبهاي بين المللي پيام روشني به غرب است. همچنين شبکه تلويزيوني المنار با انعکاس خبر رزمایش ولايت 90 خاطرنشان کرد: غربي ها از پيشرفت توان نظامي ايران به شدت نگران هستند.